2
	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDMN-GDPT
V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của một số Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về lĩnh vực giáo dục phổ thông khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 6 năm 2025

	                        Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5904/UBND-GD ngày 02/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của một số Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về lĩnh vực giáo dục phổ thông khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp
Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị nghiên cứu góp ý Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của một số Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về lĩnh vực giáo dục phổ thông khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp do Bộ Giáo dục và Đào tạo dự thảo và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 09/6/2025 để tổng hợp gửi Ủy ban nhân dân tỉnh và Bộ Giáo dục và Đào tạo theo quy định.
(Gửi kèm Công văn số 1566/BGDĐT-GDPT ngày 28/5/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Công văn số 5904/UBND-GD ngày 02/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của một số Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về lĩnh vực giáo dục phổ thông khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp) ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, GDMN-GDPT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Đức Lợi